REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

0807 - SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PROGRAMA
COMPARATIVO POR EJERCICIO

EJERCICIO FISCAL:2025

ETAPA : APROBADO CONGRESO

IAFI

REP:R00822147
GESTION:2025

10/02/2025 11:51:39 a.m.

PROGRAMA

APROBADO
CONGRESO
2023

APROBADO
CONGRESO
2024

APROBADO
CONGRESO
2025

COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS DE LA CANASTA
ALIMENTICIA

99 TRANSFERENCIAS

1,096,753,063

70,000

1,220,907,249

70,000

1,348,581,936

70,000

TOTAL:

1,096,823,063

1,220,977,249

1,348,651,936

USUARIO: HDAGUILERA
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